
 

 
СОВЕТ 

МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
РЕШЕНИЕ 

27.09.2017  № 68/14 
р.п.Москаленки 

Омская область 

 

О внесении изменений в решение Совета Москаленского муниципального 

района Омской области от 14.08.2013 № 31 "О бюджетном процессе и 

бюджетном устройстве в Москаленском муниципальном районе Омской 

области" 

 

В соответствии с Бюджетным Кодексом РФ, Федеральным законом от 

06.10.2003 г. № 131–ФЗ "Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации", Уставом Москаленского 

муниципального района Омской области, Совет Москаленского 

муниципального района Омской области РЕШИЛ: 

 

1. Внести в "Положение о бюджетном процессе и бюджетном устройстве 

в Москаленском муниципальном районе Омской области" (далее - Положение), 

утвержденное решением Совета Москаленского муниципального района 

Омской области от 14.08.2013 № 31 "О бюджетном процессе и бюджетном 

устройстве в Москаленском муниципальном районе Омской области" 

следующие изменения:  

1.1. Пункт 6 статьи 8 дополнить абзацем следующего содержания: 

"прогнозе социально-экономического развития Москаленского 

муниципального района Омской области". 

2. Опубликовать настоящее решение в источниках официального 

опубликования. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию 

по финансово-экономическим вопросам (Головко Е.В.). 
 

Глава Москаленского  

муниципального района                                                                       А.Я.Гейнц   

 

 

Председатель Совета 

Москаленского муниципального района                                        М.М.Федоренко 


